187 («Misure urgenti in materia di 

sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e 

relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  

che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 732,00 

(settecentotrentadue/00) iva inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione per 

l’anno 2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

366,00 

 di precisare che l’operatore economico destinatario dell’incarico dovrà essere in possesso dei requisiti di cui 

agli artt. 80 e 83 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., pena l’annullamento della presente; 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 732,00 (settecentotrentadue/00)iva inclusa relativa all’esercizio 

finanziario 2022 con imputazione P.2.3 - PON Azione 10.1.1A-FDR-POC-TO-2021-51 SPORT, GIOCO E 

ORIENTAMENTO; 

 come previsto dall’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 di confermare il Dirigente Scolastico quale